ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2014 г. NQ 201-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности

организаций для формирования тарифов на услуги по передаче тепловой

энергии, оказываемые теплосетевыми организациями Свердловекой области,

с использованием. метода индексации установленных тарифов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ 190-ФЗ
«0 теплоснабжению>, постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 г. NQ 1075 «0 ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 г. NQ 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 11.10.2014 г. NQ 227-э/3

«Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую

энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями

потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год»

и указом Губернатора Свердловекой области от 13 ноября 2010 года NQ 1067-УГ
«Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии
Свердловекой области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, NQ 412-413)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловекой области

от 20 января 2011 года NQ 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, NQ 18),
от 15 сентября 2011 года NQ 819-УГ («Областная газета», 2011 , 23 сентября, NQ 349),
от 06 сентября 2012 года NQ 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября,
NQ 357-358), от 22 июля 2013 года NQ 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля,
NQ 349-350), от 17 февраля 2014 года NQ 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, NQ 32) и от 24 ноября 2014 года NQ 562-УГ («Областная газета», 2014,
26 ноября, NQ 218), Региональная энергетическая комиссия Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2015-2017 годы долгосрочные параметры регулирования
деятельности организаций для формирования тарифов на услуги по передаче

тепловой энергии, оказываемые теплосетевыми организациями Свердловекой

области, с использованием метода индексации установленных тарифов согласно
приложению.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя РЭК Свердловекой области Соболева А.Л.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области J В.В. Гришанов

3

Приложени е

к постановлению

РЭК Свердловекой области

от 15.12.2014 г. N!! 201-ПК

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования, для формирования

тарифов на услуги по передаче тепловой энергии с использованием метода индексации установленных тарифов

Наименование
Базовый

Индекс

муниципального
уровень

эффектив- Норма-

образования, н ости тивный

регулируемой
операци-

операци- уровень
Динамика

N!! онных Показатели энергосбережения, изменения

п/п
организации, онных прибыли

энергетической эффективности
системы

расходов
расходов

расходов на

топливо
централизованного

теплоснабжения, тыс. руб. % %
год

1 2 3 4 5 б 7
ГODOliCKOЙ OKDVГ Заоечный

1. Общество с ограниченной ответственностью «Теплопередача», г. Заречный

1.1. 2015 ГОД 22901,75 о о -
1.2. 2016 год 1 о -
1.3. 2017 год 1 о -
мvниuипальное обоазоваиве «гооол Екатеоинбvог»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Исеть-транзит», г. Екатеринбург

2.1 . 2015 год 1645,01 о о -
2.2. 2016 год 1 о -
2.3. 2017 год 1 о -
3. ТСЖ «БЛЮХЕРА 43», город Екатеринбург
3.1. 2015 год 1290,32 о о -
3.2. 2016 год 1 о -
3.3. 2017 год 1 о -

4

1 2 3 4 5 б 7
4. Закрьпое акционерное общество «Олипс М», г. Екатеринбург

4.1. 2015 год 576,00 о о -
4.2. 2016 год 1 о -
4.3. 2017 год 1 о -
5. Общество с ограниченной ответственностью «Монолит-Строй», г. Екатеринбург

5.1. 2015 год 581,81 о о -
5.2. 2016 год 1 о -
5.3. 2017 год 1 о -

--

		2014-12-22T11:50:55+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович